АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015          № 476                           г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.12.2013 № 1709

          В связи с кадровыми изменениями в составе городской межведомственной комис-
сии по организации взаимодействия территориальных государственных органов при осу-
ществлении контроля за соблюдением трудового законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к  постановлению Администрации города от

26.12.2013 № 1709 «О городской межведомственной комиссии по организации взаимо-
действия территориальных государственных органов при осуществлении контроля за со-
блюдением трудового законодательства», изложив его в новой редакции согласно прило-
жению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города по вопросам экономики М. В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
сектор по труду
Администрации  города

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 08.05.2015  № 476

Приложение № 2
к постановлению Администрации
города от 26.12.2013 № 1709

Состав

городской межведомственной комиссии по организации
взаимодействия территориальных государственных органов при осуществлении

контроля за соблюдением трудового законодательства

Ермаченко
Марина Владимировна

заместитель Главы Администрации города по вопросам эконо-
мики, председатель комиссии

Кургина
Елена Леонидовна

начальник сектора по труду Администрации города, замести-
тель председателя комиссии

Карамушка
Галина Евгеньевна

специалист 1 категории сектора по труду Администрации горо-
да, секретарь комиссии

Члены городской межведомственной комиссии:

Безбородова
Алла Евгеньевна

директор ООО «Автолайн», председатель Объединения рабо-
тодателей «Объединение работодателей города Новошахтин-
ска» (по согласованию)

Воронина
Виктория Владимировна

начальник отдела экономики Администрации города

Желтобрюх
Лариса Викторовна

политический обозреватель Муниципального предприятия
«Редакция газеты «Знамя шахтера», председатель обще-
ственного Совета по координации деятельности первичных
профсоюзных организаций города Новошахтинска (по согласо-
ванию)

Лысенко
Галина Александровна

начальник отдела государственной статистики в г. Новошах-
тинске (включая специалистов в г. Гуково) Ростовстата — со-
ветник государственной гражданской службы Российской Фе-
дерации 2 класса (по согласованию)

Музыкантова
Наталья Михайловна

начальник отдела потребительского рынка Администрации го-
рода

Мушкетова
Оксана Владимировна

начальник Государственного учреждения — Управления Пен-
сионного фонда Российской Федерации в г. Новошахтинске
Ростовской области (по согласованию)

Пиляев
Павел Владимирович

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной полити-
ки Администрации города

Приходько
Елена Вячеславовна

государственный инспектор труда Государственной инспекции
труда  в Ростовской области (по согласованию)

Тедеева
Вера Анатольевна

и. о. директора государственного казенного учреждения Ро-
стовской области «Центр занятости населения города Ново-
шахтинска» (по согласованию)

Толмачева Наталья Вик-
торовна

старший государственный налоговый инспектор Межрайонной
ИФНС России № 12 по Ростовской области (по согласованию)

Шишкин
Сергей Алексеевич

начальник Новошахтинского городского отдела судебных при-
ставов Управления федеральной службы судебных приставов
России по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                                                                     Ю.А. Лубенцов